
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: 
náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Štefánikova 247/17 – výměna oken a oprava dvorní fasády objektu 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava dvorní fasády objektu 
Štefánikova 17, jenž spočívá zejména v  
- repasi oken dvorní fasády objektu - severní část A včetně provedení 
repase dochovaného kování a jeho osazení  
- výměně oken fasády východní (uliční), západní, jižní a severní - část 
B za pohledové repliky včetně osazení pohledových replik historického 
kování  
- opravě dvorní fasády - tj. západní, severní a jižní části (oprava 
východní části fasády není předmětem zadáni) vše za podmínek 
stanovených závaznými stanovisky Odboru památkové péče MHMP, 
která jsou součástí zadávací dokumentace, a dále stanoviska OPP 
MHMP k barevnosti fasády, které bude vydáno v průběhu realizace 
zakázky. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

9 163 017,74 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

TRUSTAV s.r.o. 
K Popelce 2399/4 
150 00 Praha 5 

25031716 CZ25031716  

M.E.P. spol. s r.o. 
Čs. armády 14 
160 00 Praha 6 

61063444 CZ61063444  

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 



 

 

2 

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

TRUSTAV s.r.o. 
K Popelce 2399/4 
150 00 Praha 5 

25031716 CZ25031716  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

TRUSTAV s.r.o. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, vzhledem 
k provedenému hodnocení nabídek, byla nabídka vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČ 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

Není tento případ! 

    

     

    

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 



 

 

3 

J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
  

V Praze dne 28. 8. 2018 
 
 
 

 
_______________________________ 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2018-08-28T15:56:52+0200
	Linda Robovská




